UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

T

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

TAEDET, cum Ae. libri veteres, & lapides

Beneventi, in Vico Fabrorum ferrario-
rum. I

T. AVONIO. MARCELLINO
V.C. CONS. CAMP. PATRO
NO. DIGNISSIMO. OB. IN
SIGNIA. BENEFICIA. QUI
EVS. LONGA. POPVLI. TAE
DIA. SEDAVIT . VNIVER
SA . PLEBS . BENEVENTA
NA. CENSUIT. PONENDVM

TAETER, cum Ae. ex Virgilio Carpensilib. x. &
ex antiquis lapidibus

Romae, extra Portam Flaminiam, in vinea
quadam. I

D . M

Musica. Cum. Cantu. Resonares. Carmi
na. Mire. Adtas. Parue. Puer. Dulci
Celebratus. Amore. Morte. Graui. Raptus
Taetra. Defungeris. Ora. Immeritus. De
cimo . Praegressus. Nobilis . Anno
set. Te. Noster. Amor. Memori. pietate

Reformat. At. Quauis. Te. Terra. Tegat
 Miserabilis. Ima. sic. Dolor. in. paruo
 Crescit. Referente. sepulcro
 Q. Bucufus. Cresces. Et. Mindia. Fortu
 nata. Alumno. nemerenti. Fecer
 Filio. Martialis

TENSA, sine Adspiratione. Festus, & Pedianus, qui
 deducit a Tendendo. Eius haec sunt, in tertiam
 » Ciceronis Orat. contra Verrem: Tensae sunt sacra
 » vehicula. Tensas alij a diuinitate dici putant; alij
 » quod ante ipsas lora tenduntur, quae gaudent ma-
 » nutenere, & tangere, qui eas deducunt. Seruius
 » autem, enarrans illud Virgilianum, lib. 1. Aen
 » Hic currus fuit; his verbis utitur: Tensam si-
 » gnificat, qua decorum Simulacra portantur. Then-
 » sa autem cum Adspiratione scribitur, ἀπὸ τῆς θεῆς
 » idest a re diuina. etsi in quibusdam libris non eodem
 modo legantur haec postrema verba

TENTO, non, TEMPTO: ex Analogia. frequenta-
 tiuum enim est a Teneo. in quo dissentio a quibus-
 dam antiquis libris, & lapidibus; sicut & ab ijs
 qui, Sepulchrum

Romae, ad D. Marci, in Aedibus
Benzoniorum. I

..... es. Ex. Tribu
 orum Hoc. Moni
 M. Comparauit. Virgine
 aciae. Helpidi. Libertae
 Idem. Coniugi. Carissimae. Et. sibi. Et
 C. Marcio. Victori. Et. Libertis. Liberta
 busque. suis. Posterisque. Eorum. Ne. De
 Nomine. Meo. Exiat. Quod. si. Quis. Id.
 (Mo
 nimentum. Partene. Eius. Vendere. Quis
 (Vo
 let. Vel. Donationis. Causa. Cui. Mancip
 (pare
 Voluerit. Alioue. quo. Nomine. Eius. Mo
 (nimenti
 Partem. Alienare. Temptauerit. Dare. Da
 (mnas. Esto
 Aerario. Populi. Romani. xx xv. $\overline{\text{M. N.}}$ Et.
 (Collegio
 Pontificum. is xv. $\overline{\text{M. N.}}$ Et. Emptor. Et.
 (Venditor
 Comparatu. Autem. Est. De ss $\overline{\text{VII. M. N}}$

H. M. D. M. A. H. M. EXT. H. N. S

¶, 2